
-~~~.----
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.lS2j

c'I....8.\ .,, .

ENNA

Determina n.20 del 18 Luglio 2017

OGGETTO: Gestione Acquedotto Interconsortile.
"Fornitura materiale idraulico"
Affidamento diretto alla ditta "Hydro Service di Angelo Mazzone & C. s.a.s"
CIG: Z4E1F69577

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'anno duemiladiciassette il giorno diciotto del mese di Luglio nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dotto ing. Fabio Bizzini, nominato con delibera del Commissario Straordinario n. 62 del 10/07/2017,
con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla deliberazione n. 62 del
25/09/2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO, così come rappresentato dal personale tecnico in forza al Settore Irrigazione Olivo
- Acquedotti Sud che il tratto di tubazione in ghisa sferoidale DN63 PN16 dell'acquedotto agro di
Barrafranca, denominato Ramo B, risulta interrotto in contrada Batia ed occorre provvedere ad
eseguire la riparazione con dei giunti speciali flangiati completi di bulloneria e che i lavori in
argomento rivestono carattere di urgenza e indifferibilità per la mancata erogazione idrica per uso
agro-zootecnico ed igienico-sanitario;

PRESO ATTO che il perdurare della rottura del tratto di condotta dell' acquedotto sopra specificato
può causare danni economici alle utenze con ricadute negative sul bilancio consortile;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 31, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l'acquisizione della
fornitura di che trattasi il Responsabile del Procedimento è confermato nella persona del dotto ing.
Ascenzio Lociuro, Dirigente Area Tecnica f.f., già nominato allo scopo per la perizia di
manutenzione degli acquedotti rurali, giusta determina dirigenziale n. 76 del 27/10/2014;



CONSIDERATO che per la fornitura in argomento è stato acquisito dal RUP un preventivo di
spesa dalla ditta Hydro Service di Angelo Mazzone & C. s.a.s, con sede in via Turi Ferro, 6 - 95027
San Gregorio di Catania, P.IVA 04796520874, per un importo complessivo di €. 207,14, di cui €.
169,78 per imponibile ed € 37,36 per IVA, giusta offerta del 17/07/2017 acquisita al protocollo
consortile n. 6146 del 17/07/2017;

RITENUTO di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Hydro Service di Angelo Mazzone & C.
s.a.s;

DETERMINA

DI AFFIDARE la fornitura del materiale idraulico per il ripristino della funzionalità della condotta
di che trattasi alla ditta Hydro Service di Angelo Mazzone & C. s.a.s, con sede in via Turi Ferro, 6 -
95027 San Gregorio di Catania, P.IVA 04796520874, per un importo complessivo di €. 207,14, di
cui €. 169,78 per imponibile ed € 37,36 per IVA, giusta offerta del 17/07/2017 acquisita al
protocollo consortile n. 6146 del 17107/2017;

DI PROVVEDERE all'impegno della somma di € 207,14 necessaria al pagamento delle spettanze
alla ditta Hydro Service di Angelo Mazzone & C. s.a.s, con sede in via Turi Ferro, 6 - 95027 San
Gregorio di Catania, P.IV A 04796520874;

DI AUTORIZZARE la fornitura in argomento;

DI IMPUTARE l'esito al Capitolo 432 del Bilancio di Previsione 2017.



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per guanto concerne la regolarità tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:
Favorevole.

Il CAPO SETTORE O RUP
(dott. ing. Ascenzio Lociuro)

./l'o ,::{.IV-

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Per guanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: Favorevole

IL CAPO SET:~GIONERIA
(rag. Mj . . .ngue)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
-----+-----

SI CERTIFICA

che la presente Determina Dirigenziale n. _ del _/_/2017 è stata pubblicata all' Albo

Consorziale e sul sito istituzionale del Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) dal

al---------- ---------

Enna, lì

AREA AMMINISTRATIVA

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)

http://www.consorziobonifica6enna.it

	00000001
	00000002
	00000003

